
�2 | 2018 HMMCNews    



� www.hyundai-motor.cz



�2 | 2018 HMMCNews    



� www.hyundai-motor.cz



ZLATÍ
zaměstnanci

�2 | 2018 HMMCNews    



� www.hyundai-motor.cz



5

�2 | 2018 HMMCNews    



� www.hyundai-motor.cz



Penzijní připojištění je určeno na 
důchod. V případě jeho výpovědi, 
nedostanete vše, co jste naspořili. 
Zaniká vám nárok na již připsanou 
státní podporu. Výnosy z vkladů 
a příspěvky zaměstnavatele se vám 
vrátí o 15 % nižší, protože z nich bude 
stržena 15% daň z příjmu. V plné výši 
tak získáte zpět pouze své vklady. 
Pokud u fondu nejste déle než 5 let, 
zaplatíte navíc pokutu za zrušení pen-
zijního připojištění. Dobře zvažte, zda 
se vám zrušení penzijního připojištění 
vyplatí.

�2 | 2018 HMMCNews    





��2 | 2018 HMMCNews    



�� www.hyundai-motor.cz



��2 | 2018 HMMCNews    



Soul Pchjongčchang

190 km

�� www.hyundai-motor.cz



Soul Pchjongčchang

190 km

��2 | 2018 HMMCNews    




